

## **KTH Holding ApS**

Storskoven 9  
3200 Helsingø

CVR-nr. 38557009

## **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 2. april 2025

---

Klaus Thomas Höfelsauer  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

KTH Holding ApS  
Storskoven 9  
3200 Helsingø

CVR-nr.: 38557009

## Direktion

Klaus Thomas Höfelsauer

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i et fysioterapeutanpartsselskab samt kontrollerende andele i andre ikke-finansielle selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 14.577.037 mod DKK 495.704 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 18.484.702.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af salg af kapitalandele.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.672</b>	<b>-1.960</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		14.358.709	294.113
Finansielle indtægter	2	288.485	247.563
Finansielle omkostninger	3	-2.284	-104
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.639.238</b>	<b>539.612</b>
Skat af årets resultat	4	-62.201	-43.908
<b>Årets resultat</b>		<b>14.577.037</b>	<b>495.704</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	835.000	122.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.713.289	176.313
Overført til overført resultat	15.455.326	197.391
<b>Årets resultat</b>	<b>14.577.037</b>	<b>495.704</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	28.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.148.302	0
Kapitalinteresser		0	1.783.289
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.225.136	1.142.541
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	55.000	55.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>17.456.438</b>	<b>2.980.830</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.456.438</b>	<b>2.980.830</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		357.813	427.920
<b>Tilgodehavender</b>		<b>357.813</b>	<b>427.920</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	684.451	646.864
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>684.451</b>	<b>646.864</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.749</b>	<b>11.276</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.048.013</b>	<b>1.086.060</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>18.504.451</b>	<b>4.066.890</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.713.289
Overført resultat		17.599.702	2.144.376
Forslag til udbytte for regnskabsåret		835.000	122.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>18.484.702</u></b>	<b><u>4.029.665</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat	4	12.189	29.665
Anden gæld		2.560	2.560
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.749</u></b>	<b><u>37.225</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.749</u></b>	<b><u>37.225</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>18.504.451</u></u></b>	<b><u><u>4.066.890</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	1.536.976	1.946.985	117.800	3.651.761
Udbetalt udbytte			0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		176.313	197.391	122.000	495.704
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>1.713.289</b>	<b>2.144.376</b>	<b>122.000</b>	<b>4.029.665</b>
Udbetalt udbytte			0	-122.000	-122.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.713.289	15.455.326	835.000	14.577.037
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>17.599.702</b>	<b>835.000</b>	<b>18.484.702</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>

## 2. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	128.302	0
Andre finansielle indtægter	160.183	205.022
<b>I alt</b>	<b><u>288.485</u></b>	<b><u>205.022</u></b>

## 3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	2.284	104
<b>I alt</b>	<b><u>2.284</u></b>	<b><u>104</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	29.665	0		
Regulering af tidligere års skat	-18	0	-18	0
Betalt vedrørende tidligere år	-29.647			
Skat af årets resultat	62.219	0	62.219	43.908
Betalt acontoskat	-44.000			
Betalt udbytteskat	-6.030			
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b>12.189</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>62.201</b>	<b>43.908</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	12.189			
<b>I alt</b>	<b>12.189</b>	<b>0</b>		

## Noter, fortsat

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Tilgodehaven- der hos kapitalinteresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	0	0	70.000	1.142.541	55.000	1.267.541	50.000
Tilgang i året	28.000	16.148.302	0	82.595	0	16.258.897	1.217.541
Afgang i året	0	0	-70.000	0	0	-70.000	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>28.000</b>	<b>16.148.302</b>	<b>0</b>	<b>1.225.136</b>	<b>55.000</b>	<b>17.456.438</b>	<b>1.267.541</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	0		1.713.289		0	1.713.289	1.536.976
Årets opskrivninger	0		0		0	0	294.113
Modtaget udbytte i året	0		-122.000			-122.000	-117.800
Afgang i året	0		-1.591.289		0	-1.591.289	0
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>0</b>		<b>0</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.713.289</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>28.000</b>	<b>16.148.302</b>	<b>0</b>	<b>1.225.136</b>	<b>55.000</b>	<b>17.456.438</b>	<b>2.980.830</b>

## Noter, fortsat

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		KTH Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
SAJT Holding ApS, Helsingør	70%	40.000	0	40.000	0	28.000
<b>I alt</b>					<b>0</b>	<b>28.000</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						28.000
<b>I alt</b>						<b>28.000</b>

Der aflægges først første regnskab for SAJT Holding ApS pr. 31/12 2025

### 7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	20.247
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	684.451

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Klaus Thomas Höfelsauer

Direktør

Serienummer: 2d80679b-10f6-443d-bd55-e61cf1692901

IP: 5.56.xxx.xxx

2025-04-02 14:12:45 UTC



## Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-04-03 11:51:02 UTC



## Klaus Thomas Höfelsauer

Dirigent

Serienummer: 2d80679b-10f6-443d-bd55-e61cf1692901

IP: 5.56.xxx.xxx

2025-04-03 12:02:41 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter